Resposta ao Requerimento nº 20/2022
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre infecção por dengue, chikungunya e zika.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de fevereiro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

Jq'nob'ds-soyuijenmam :sbed SU1oH — Jg'noB'ds'soyujend)esuosduu:euu-> — 0008-648€ (6L) :suoa
S00-022EL :dIO — dS — souu!eA — ouso — 10€ 'soueo OluoJuy eng — VIODNIANIdIANIOlOVTVd — IVIIINNA OSvd

      9PNes Lp 9flgja1oog

mp Iouiis pquoArjrá
“JUSUIeSOLOU]Y

“TeULIojui 2 soureyun onb o eIy

“sojusureuongsonh sor

sejsodsal se uIoo SS/0SA-TTOT/6h "TO exour oyururous “eprysoA rotura nunssns

OJSDILIN JOPeSIDA Op eLIOME Op TTOT/OT oU OjuonIonboy oe ojusurnpusje ug

(TTOT/80S'T o 0859901)
d9/TLA — TTOTIST OU “TD

TTOT/0T oU 0juswnionboy :joy
9PNes ep eLIvjoDos :ed

d9/0ABEISIS9T 091U99| Ojuoure)redoç :vivd

“TTOT OP OJIOISAaJ OP | “SOYUIJEA

SS — TTOTT9 LUTO

SOHNINIVA Éda vanLIiadaddE

BIOPEUSpIOOS
BOLSOTOTUIpIdY PIOUPIISIA E OLOdYy op eLIOpeUSpIO0S

BOIBOJOTIOpIdA BIOUPIISIA OP OBSIAC

JALLOS INI(Ef VISIMIA quit 7 WU

TTOT 9P ONDINA] OP [| UI CTAVO

"sogõe

sep ogdezHeuLiojui e uÍoo oduro op odinbo ep oujeqeiy o Jeziuno
“oynbsou op ogSeIayroJd IejrAo op seprpou se ojuenb ogóepndod

ep enunuoo ogóronpa o soanIsod soseo op oIsumu o xeSpnard
“opepio eu

sosto soe ojuenhb seziape o sepejroedeo oupegen op sodinbo se 1ejue]N

6CTOT
op out O tIrd sedus0p sesso eied sepeijoa seorjqnd seonrod se siendo) -€

"TTOT US SOANISOd Soseo ueyuo) onb o rangeydodxo y
"TTOT PP Our O ed sedusop sessop sogdosui op vantjoodxo e o [end -Z

“opeyjnso1 weprenge 0[
0 0 SOANESOU Tp

sopeotnou IS
CcOc / ONSUB( — VHIZ Cc / Uef— VANDONNHIHO| ccOc / OMouef — ANONHO

"OrdIotUNTA

0 0 ogno op SOANISO] TO
   Ic/Z9d— V5IZ Ic/Z90d— VANNONNDIHO [c/ 29d — ANONHA

SCCOC

op ollourl o IZOZ OP OIquiIozop opuriopisuoo soyuijea op ordirunul
ou eAunSunyivo o exiz 'onsuog 10d sogóosgur op opepguenb feng -1

:onb IeuoJur & SOUIS) “ZTOT/0T oU ojuaurrionhboy oe eysodsal ug

apneg us LIOUPTISIA 9Pp ojuawreyredod
oy

SOHNIIVA
da vanlidddad

PPS WO LIUPIISIA Sp ojuoweredog ojod opuspuodsoy
9pnes ep oanensivíwpy ojuswryredog op r1ojard

VAIS VA OLLAN ANVITA
Mp MAU MU

“GJUSUIeSOLODU9)Y

"OJU9UIOUI O eIrd soureyur onb o opuss

“eXIZ 9 eAunsunso 'onsuop
JOd Opdoejur algos sogóeuLiozur ejroros onb eprysox iyoeurx nunssngOf JOPpBaIoA Op “TTOT / OTO oU ojusunionhas or eysodsor us ooTuo9]
Jodored| “eioUgio ered souryurureoug

opnes us PIVUBIISIA Ojuoureiedad :0d

apnes ep olgjalas IS oy

CCOC PP OJSI9AJ9P TI UM

SS— OSU-TCOC/6H0 TO

HANVS NH VIONVIIDIA Td OLNTINVLAVA
HANVS VA VRIVLTADAS

SOHNTIVA
da vanlidaddad

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 23WE5JZ336H2EV57
		2022-02-22T14:41:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T14:41:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T14:41:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T14:41:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura